

INFORME DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: SANDRA PATRICIA MEDINA GOMEZ

OBJETO DE LA COMISIÓN:

EVALUACIÓN POBLACIONAL DE ALMEJA CHOCOLATA CAFÉ EN EL MUNICIPIO DE LA PAZ, BCS

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-10-2018

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-10-2018/7969

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :26-02-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	MUNICIPIO DE LA PAZ, BCS	30-01-2018 al 02-02-2018	\$490.00	4	\$1,960.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$1,960.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$1,960.00	UN MIL NOVECIENTOS SESENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
21-02-2018	ALIMENTACION	\$1,635.58	
TOTAL		\$1,635.58	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
2018-02-23	REINTEGRO	\$324.42	REINTEGRO-RJLINAPESCALPZ10201822313232
TOTAL		\$324.42	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	VALIDA	RECIBE Y ACEPTA
SANDRA PATRICIA MEDINA GOMEZ COMISIONADO	JUAN GABRIEL DIAZ URIBE TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	TCH850701RM1_INP00121 4934_JX_68483.PDF	TCH850701RM1_INP00121 4934_JX_68483.XML	\$ 1457.58	683F9FE9-2F5A-4622- 9F0E-377FDEB5A120
ALIMENTACION	F0000004186.PDF	F0000004186.XML	\$ 178.00	73DAE22A-1B3B-419A- A756-062F88E18C33
REINTEGRO	REINTEGRO-COMP 10- SANDRA MEDINA		\$ 324.42	

INAPESCA 2018

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



JOSE ALEJANDRO SEPULVEDA CABALLERO

Eliminado: Un p" rrafo (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo p" rrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informaci" n P" blica. En virtud de datos personales.

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 23040

Régimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Forma de pago

01 - Efectivo

Folio

- 4186

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Fecha

20/2/2018 23:33:03

Moneda:

MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

R.F.C.: INP001214934

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: AVENIDA MEXICO No. 190 No. Int S/N, DEL CARMEN, C.P. 04100, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SERVICIO	E48 - Unidad de servicio	90101501 - Restaurantes	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2018.	153.45	0.00	002 - IVA - 24.55	153.45

Importe con letra:

CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Subtotal

153.45

Impuestos Traslados

24.55

Total

178.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor

00001000000306249406

Folio fiscal

73DAE22A-1B3B-419A-A756-062F88E18C33

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000404486074

Fecha y hora de certificación

Febrero 21 2018 - 00:33:10

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI



Sello del SAT

Eliminado: Un p" rrafo con siete renglones (Sello digital CFDI, SAT Y QR) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo p" rrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informaci" n P" blica. En virtud de datos personales.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|73DAE22A-1B3B-419A-A756-062F88E18C33|2018-02-21T00:33:10|MAS0810247C0|yZpo5jEcMM00e9LzNRIH4T1nJCcohsxfmwgveBWODR4pNWwip7qFQOo7pqayUu5Ck0T1ZrKPtPZPkL8Nl3PsxxObYlCq3VhbUojWdK2l9BFqkVQH5XC2+g3j6NrUue6ciUfHWtmVJ32xC6rHXqwVj6XCI3lNlNo9WWuW aCHFskY=|00001000000404486074||

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Domicilio Fiscal : AVENIDA MEXICO No. 190 Int. S/N Col. DEL CARMEN
Del/Mun. DELEGACION COYOACAN CIUDAD DE MEXICO C.P. 04100. CIUDAD DE MEXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	JX - 68483
Efecto de comprobante	Ingreso
Folio Fiscal	683F9FE9-2F5A-4622-9F0E-377FDEB5A120
Fecha Expedición y Lugar	2018-02-02T20:49:48 11950
Fecha y Hora de Certificación	2018-02-02T20:49:49
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50202304		XUN	Pza.	Nectar Selecto Ara	17.90	35.80
4.00	01010101		EA	Pza.	Nectar Selecto 1 l	17.90	71.60
2.00	50202300		XUN	Pza.	Nectar Jumex Cart	16.00	32.00
5.00	50131702		XUN	Pza.	Producto Lacteo Nu	14.50	72.50
1.00	50401844		XUN	Pza.	Frijol Chedraui Pi	20.00	20.00
1.00	10151701		XUN	Pza.	Arroz Campo Dorado	10.00	10.00
1.00	42231800		XUN	Pza.	Choco Milk Lata 40	30.46	30.46
1.00	50181900		XUN	Pza.	Cajilla Mini Pingu	32.87	32.87
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cho	23.98	23.98
1.00	50181900		XUN	Pza.	Cajilla Mini Mix 8	32.87	32.87
1.00	50171902		XUN	Pza.	Cons Knorr 72 G	10.50	10.50
1.00	50131700		XUN	Pza.	Media Crema Nestlé	10.00	10.00
1.00	50171707		XUN	Pza.	Vinag La Cost 1 L	10.95	10.95
1.00	01010101		EA	Pza.	Cald Pollo Chedr	4.95	4.95
1.00	50171902		XUN	Pza.	Sazon Arr Knorr 17	16.90	16.90
1.00	01010101		XUN	Pza.	Chiles Jalapeños L	8.90	8.90
1.00	50131702		XUN	Pza.	Leche Evaporada Ne	14.90	14.90
1.00	50171832		XUN	Pza.	Adzo Clemente Jacq	19.00	19.00
3.00	50171800		XUN	Pza.	Pure Tom La Cost	4.60	13.80
2.00	50192100		XUN	Pza.	Totopo Flamin Ho	30.46	60.93
.29	50402503		KGM	Kg.	* Zanahoria Granel	15.80	4.58
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Fri Barc Chips	35.19	35.19
1.00	50171904		XUN	Pza.	Ens La Cost 410 G	10.00	10.00
.06	50405634		KGM	Kg.	Chile Serrano Kg	20.10	1.21
.07	50405622		KGM	Kg.	Chile Guero Granel	22.00	1.54
.29	50406705		KGM	Kg.	* Calabaza Italian	14.90	4.25
1.00	50181906		XUN	Pza.	Pan Blanco Bimbo G	29.45	29.45
2.00	50407033		XUN	Pza.	* Rábano Cambray P	4.50	9.00
.34	50304100		KGM	Kg.	Limon Colima Kg	30.00	10.05
.14	50405632		KGM	Kg.	Chile Poblano Kg	15.90	2.15
1.00	50131612		XUN	Pza.	Huevo Blanco 30 Pz	50.90	50.90
2.00	50151500		XUN	Pza.	Aceite Capullo Can	26.50	53.00
.95	50112010		KGM	Kg.	Muslo F Pollo Pm K	44.00	41.80
.45	50111500		KGM	Kg.	Bistec Aguayon con	192.00	85.44
1.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Purificada Bo	5.50	5.50
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayonesa La Costeñ	19.45	19.45
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Coca 2 L	22.41	22.41